Press Release

報道各社 御中

令和７年９月１０日

与 謝 野 町

  1/1

議員と町民の皆さんとの意見交換を行います

与謝野町議会では、議会基本条例に基づく、広聴活動及び議員と町民が意見交換を

する場として議会懇談会を開催しますのでお知らせします。

今年も、ご参加いただいた方が意見を出しやすいように、参加される方と議員を少

人数のグループに分けグループごとに意見交換を行います。

なお、大雨警報発令などの気象状況、その他の事情により中止する場合もあります。

詳細は次のとおりですので、取材いただきますようお願いします。

１．懇談会のテーマ

「まちづくり」

２．日時、会場

 開催日 開会時間 会 場

１ 令和７年１０月 ９日（木） 午後７時３０分～９時頃
知遊館

あじさいホール

２ 令和７年１０月１５日（水） 午後７時３０分～９時頃
野田川わーくぱる

多目的ホール

３ 令和７年１０月１７日（金） 午後７時３０分～９時頃
加悦保健センター

（元気館）農事研修室

問い合わせ先

議会事務局

担当：谷口

電話：０７７２‐４３‐９０２７